⑤ Prefeitura de r /''''?
r..';

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.e PE 08/2021-SESA, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO ANO
DE 2021, COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edita]. Vencedores: O]. -- EDITORA
GRÁFICA ALIANÇA LTDA, VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 239.189,82 Íduzentos e tr/nto e nove ml/ cena'o e oiteníla e nove rea/s e
Olfenta e dois cenfavas;, 02 A.M BEZERRA COMES EPP, VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 64.036.67 Ísesseqta e quatro m/f trinta
e se/s reais e sessenta e sete centavosJ, 03 - M F SALES - ME, VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 12.698,38 rdoze mf/ SeiSCentOS e
noventa e o/to reais e tr/nta e oito centavosJ, 04 - AGOSTINHO GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS LTDA - ME. VALOR TOTAL DO
LOTE: RS 13.638,00 ÍTreze m// e se/acentos e tr/nta e oito reais.1. 05 -- LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS -- ME, VALOR TOTAL DO
LOTE: R$ 2.590,00 Ídois mi/ e qu/nhentos e noventa rea/s.1, 06 -- EXPRESS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, VALOR TOTAL DO
LOTE: R$ 9.496,00 (nove m// e quatrocentos e noventa e seis reafsJ, VALOR GLOBAL HOMOLOGADO DOS LOTES R$ 341.648,87
(trezentos e quarenta e um mi/ seiscentos e quarenta e o;to reo/s e o/tenta e sete cer7ravos,l, Conforme propostas anexadas aos
autos. Homologa a Licitação na forma da Lei nç 8666/93. REJARLEY VIE}RA DE LIMA - Secretário Municipalde Saúde

Tianguá-CE, 30 de Junho de 2021

REJARLEY tiÜKA DE LIMO

Secretário de Saúdejl#)i Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

CER'biDÃo DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.e PE 08/2021-SESA

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, o Aviso de

Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.Q PE 08/2021-LESA, Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2021, COM

INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantc dos Anexos deste Edital.

Tianguá-CE, 30 de Junho de 2021

REJARLi3\r'VIEtRA DE LAMA
Secretário de Saúde/do Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178[0001-20 CGF= 06.920.167-1 Fome: (88) 3671-2288